
Wadi Fukeen Cooperatives. 

 
Vi har samarbeidet med Fagforbundet, Oslo om å finne et prosjekt på Vestbredden vi kan etablere 

samarbeid med, og har som mål at vi skal gjøre dette sammen. Vi har hatt en arbeidsgruppe 

bestående av Andreas Drevland, Aina Johnsen, Cathrine Sanden, Ada Rudskjær, Stein Asthøy, Trine 

Schønberg og Stein Olav Ringen. To fra arbeidsgruppa og en person fra Fagforbundet Oslo reiste 

(Stein Asthøy, Ada Rudskjær og Trine Posaas Nilsen), på en studietur til Vestbredden for å se på noen 

mulige prosjekt. Denne gruppa står bak forslaget om Wadi Fukeen.                                                                                                                        

Fagforbundet Helse Sosial og Velferd, Oslo vil sammen med Fagforbundet, Oslo arbeide for å 

etablere et samarbeid med kvinnecooperativet Wadi Fukeen cooperatives på Vestbredden i 

Palestina. Kooperativet er i dag et sosialt nettverk for kvinner i landsbyen med 1300 innbyggere, de 

har planer om å starte landbruksproduksjon og matproduksjon. Gjennom dette er deres mål å 

etablere flere arbeidsplasser for kvinner i den lille byen 12 km. vest for Bethlehem.                                                                                

Vi har etablert samarbeid med en palestinsk landbruksorganisasjon (UAWC) som vil være i stand til å 

følge opp prosjektet, og være et bindeledd mellom oss og kvinnene.                                                                                                                                                                                              

I tillegg til samarbeidet med kooperativet er det viktig at foreningen og fylket sammen etablerer et 

program for studieturer til Vestbredden, hvor utvikling av solidarisk fellesskap mellom kooperativets 

medlemmer og våre medlemmer blir sentralt. 

 

1.    Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo etablerer et samarbeidsprosjekt 

med kvinnekooperativet Wadi Fukeen og UAWC – Union of Agricultural Work 

Committees. 
2.    Det settes av kr. 25 000 til prosjektet i 2023 
3.    Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo sender forslag til fylkesmøtet og 

ber Fagforbundet Oslo støtte prosjektet økonomisk og som samarbeidspartner, 

og Fagforbundets Solidaritetsfond. 

4.  Det settes ned en arbeidsgruppe for å planlegge gjennomføring av fremtidige 

studieturer for foreningens medlemmer. 

  
 

 


